
ZARZĄDZENIE NR 11/2025 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907, z 2025 r poz. 39), uchwały nr X/94/24 Rady Gminy 
Andrespol z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2025, Wójt 
Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 11/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 183 853,90 47 329,00 231 182,90 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 183 853,90 47 329,00 231 182,90 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 183 853,90 47 329,00 231 182,90 

Razem: 5 204 554,52 47 329,00 5 251 883,52 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 11/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 183 853,90 47 329,00 231 182,90 

 80101  Szkoły podstawowe 81 200,00 32 454,00 113 654,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 352,00 3 352,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 66 800,00 24 200,00 91 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14 400,00 4 902,00 19 302,00 

 80104  Przedszkola 72 653,90 8 114,00 80 767,90 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 800,00 8 114,00 16 914,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 30 000,00 6 761,00 36 761,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 25 000,00 5 600,00 30 600,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 000,00 1 161,00 6 161,00 

852   Pomoc społeczna 917 689,62 0,00 917 689,62 
 85203  Ośrodki wsparcia 906 819,00 0,00 906 819,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 537 000,00 -66 000,00 471 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 500,00 -11 833,00 92 667,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 150,00 -1 176,00 7 974,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 994,00 40 000,00 97 994,00 
  4260 Zakup energii 40 000,00 10 000,00 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 57 800,00 29 009,00 86 809,00 

Razem: 5 204 554,52 47 329,00 5 251 883,52 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 11/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 459 000,00 0,00 459 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 325 000,00 0,00 325 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 40 000,00 90 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 275 000,00 -40 000,00 235 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 356 000,00 0,00 3 356 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 880 000,00 0,00 2 880 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 -6 000,00 15 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00 5 000,00 100 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00 1 000,00 

Razem: 110 529 808,63 0,00 110 529 808,63 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 11/2025 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dochody - zadania zlecone
	Załącznik 2 - Wydatki - zadania zlecone
	Załącznik 3 - Wydatki - zadania własne


